Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST03 A30-B B SCHEDA TECNICA
Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
VISUALIZZATORE CON SENSORE MAGNETICO VISION 110S

DIMENSIONI VISUALIZZATORE
DIMENSIONI SENSORE
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO PASSO POLARE ALIMENTAZIONE LUNGHEZZA CAVO
VI110S 2 B M01
2 = 2+2 mm
1 = 1+1 mm
B = a batteria
E  = esterna (1,5 ÷ 5 V)
M04  = 4 m
M01  = 1 m
M0.2  = 0,2 m
Esempio    VISUALIZZATORE   VI110S 2 B M01
DIMA DI FORATURA